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Hybridilattia 40KN522

Never »

boring, kiwi
flooring.

I<iwi

now

\ Lw ot
g\\ )

\ w\\i\\\wé\\\m\\w\

Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki

Pituus (mm)

Leveys (mm)

Korkeus (mm)
Nettopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Myyntiyksikko

Materiaali

Lavalla

m2/pkt
CE-hyvaksytty
Hinta

40KN522
4032271206948
Kiwi now
1380,00

193,00

5,50

14,20

139,10

20,30

5,30

M2

80 % puu, 20 % paperi ja
sidemateriaaleja
134,235 m2
2,397

kylla

Pyyda tarjous

Kiwi now on eurooppalainen, Saksassa valmistettu, puupohjainen hybridilattiamallisto.
Laudan mitat 1380 x 193mm, paksuus 5,5mm, kayttéluokka 32.
Tama lattia on puupohjainen, ymparistoystavallinen, uusiutuvista luonnonvaroista valmistettu, PVC-
vapaa, vedenkestava (NALFA 24h/ISO4760 24h), kestava ja helposti asennettava. Laudoissa on

viisteet kaikilla sivuilla.

Kuosi 40522 on rauhallinen ruskea, pahkindinen séavy. Never boring, Kiwi flooring.

Hybridilattian alle asennetaan aina alusmateriaali. Askeldanieristeen tulee olla tiivis, sen
puristuslujuus tulee olla ? 60 kPa. Soveltuva alusmateriaali on esim. tuote PX99500 HDA
alusmateriaali, ns. perus 2mm solumuovi ei sovellu tdmén tuotteen alle asennettavaksi. Tarpeen
mukaan asennetaan myds hoyrynsulkumuovi (esim. betonivalun paalle asennuksessa).
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(09) 413 55 100
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